平成００年００月００日
県連補助事業開設補助金請求書

ボーイスカウト福島連盟

　　理事長　安 齋 精 児　様
０　０　地 区

  協議会会長　　　０００００　印
下記について、別紙開設報告書のとおり実施しましたので、補助金の交付を
請求いたします。

記
1. 名　　称　　　　　　　００００００００００００
2. 開設期間　　　　平成　００　年　００　月　００　日　より

平成　００　年　００　月　００　日　まで
3. 開設場所　　　　　　０００００００
4. 参加者数　　　　　００　名 （予定）
5. 主　　宰　　　　　０ ０ ０ ０ ０ ０
 県連受付

	受付月日
	補助金交付月日
	局　　長
	　　係

平成００年００月００日
県連補助事業開設報告書
ボーイスカウト福島連盟

　　理事長　安　齋　精　児　様

0　0　地区

　　　　　協議会会長　　０　０　０　０　印

1. 事業名称　　　　　　０００００００００００
2．開設期間　　　　平成　００　年　００　月　００　日　より
平成　００　年　００　月　００　日　まで
3．開設場所　　　　　　　００００００００００
4. 参加者数      　  約  ００　名　（予定）
5. 主　　宰　　　　　　０００００００００

6．奉仕者数　　　　　　０　名　（予定）
7．日　程　　日程表もしくは要項を添付のこと。
8．経　費
　　経費については収支明細書を作成し領収書のコピーを添付のこと。

9．主宰者の所見

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞